

Invelop ApS

Frydenborgvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 44 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Adeltøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invelop ApS
Frydenborgvej 2B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 44 37 58
Stiftet: 15. november 2014
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Jesper Adeltoft, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jesper Adeltoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at investere i og udvikle virksomheder, samt andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er naturligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470.723 mod 1.871.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.990 mod 808.941 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til COVID-19.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af coronavirus, som har medført en række konsekvenser for samfundet, herunder erhvervslivet og selskabet. Selskabets aktivitet vurderes ved regnskabsårets afslutning at være genetableret, efter at have været nedsat i en periode henover foråret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.470.723	1.871.346
1 Personaleomkostninger	-985.179	-724.071
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-86.733	-105.111
Driftsresultat	398.811	1.042.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.449	-3.261
Resultat før skat	395.362	1.038.903
3 Skat af årets resultat	-88.372	-229.962
Årets resultat	306.990	808.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	698.341
Disponeret fra overført resultat	-143.010	0
Disponeret i alt	306.990	808.941

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.355	363.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>305.355</u>	<u>363.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>305.355</u>	<u>363.288</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.546	381.572
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.100
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.053</u>	<u>8.753</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>573.599</u>	<u>421.425</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>44.774</u>	<u>44.774</u>
	Værdipapirer i alt	<u>44.774</u>	<u>44.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>823.944</u>	<u>286.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.317</u>	<u>752.674</u>
	Aktiver i alt	<u>1.747.672</u>	<u>1.115.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	542.526	685.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	110.600
Egenkapital i alt	1.042.526	846.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.462	2.638
Hensatte forpligtelser i alt	4.462	2.638
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.969	22.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	32.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.851	68.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.548	0
Anden gæld	448.316	143.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.684	267.188
Gældsforpligtelser i alt	700.684	267.188
Passiver i alt	1.747.672	1.115.962

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	685.536	110.600	846.136
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.010	450.000	306.990
	50.000	542.526	450.000	1.042.526

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	974.035	718.329
Andre omkostninger til social sikring	11.144	5.742
	985.179	724.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.240	3.205
Andre finansielle omkostninger	2.209	56
	3.449	3.261
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.548	218.900
Årets regulering af udskudt skat	1.824	11.062
	88.372	229.962
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>468.399</u>
Kostpris 1. januar 2020		468.399
Tilgang		28.800
Kostpris 31. december 2020		497.199
		<u>105.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		105.111
Årets afskrivninger		86.733
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		191.844
		<u>305.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		305.355

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Adeltolf Holding ApS, CVR-nr. 26 59 38 24 som administrationselskab og hæfter begrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.